
МАЛОВИСКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
НОВОУКРАЇСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

«25» серпня 2022 року м. Мала Виска № 1414

Про внесення змін до рішення 
від 22 грудня 2021 року № 1167 
«Про бюджет Маловисківської міської 
територіальної громади на 2022 рік»

(код бюджету 11502000000)
На підставі пункту 23 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 78 Бюджетного кодексу України, Маловисківська міська рада,-

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до рішення міської ради від 22 грудня 2021 року № 1167 
,,Про бюджет Маловисківської міської територіальної громади на 2022 рік ’’, а саме:

збільшити доходи бюджету міської територіальної громади на 80 820 грн. 00 коп., в 
тому числі доходи загального фонду за рахунок іншої дотації з місцевого бюджету 
(з обласного бюджету Кіровоградської області для надання компенсації закладам 
комунальної власності,закладам освіти державної форми власності,що передані на 
фінансування з місцевих бюджетів,закладам спільної власності територіальних громад 
області,що перебувають в управлінні обласних рад, на оплату комунальних послуг, що 
надаються під час розміщення в умовах воєнного стану тимчасово переміщених осіб) на 
60 820 грн.00 коп. та доходи спеціального фонду на 20 000 грн. 00 коп., в тому числі за 
рахунок іншої субвенції від Злинської сільської територіальної громади на 20 000грн. 
00 коп. для КНП «Маловисківський ЦПМСД" ;

збільшити видатки бюджету міської територіальної громади на 80 820 грн. 00 коп., 
в тому числі видатки загального фонду збільшити на 60 820 грн. 00 коп. та видатки 
спеціального фонду збільшити на 20 000 грн. 00 коп.

2. Передбачити з бюджету Маловисківської міської територіальної громади 
субвенцію державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів в сумі 60 000 грн. 00 коп.(поточні трансферти органам державного управління інших 
рівнів) Кіровоградському обласному територіальному центру комплектування та соціальної 
підтримки для першого відділу Новоукраїнського районного територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки .

3. Внести відповідні зміни до додатків 1,3 згідно додатків 1,3 (додаються).
4 . Викласти додатки 5,7 до даного рішення у новій редакції (додаються).
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань фінансів,бюджету,планування соціально-економічного розвитку,інвестицій та 
міжнародного співробітництва.

Секретар міської ради Леся ПОСТОЛЮК



Додаток 1
до рішення Маловисківськорї міської ради 

від " 25 " серпня 2022 року № 1414

ЗМІНИ ДО ДОХОДІВ
бюджету Маловисківської міської територіальної громади на 2022 рік

1150200000
(код бюджету) (грн)

Спеціальний фонд
Код Найменування згідно 

з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний

фонд усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6
40000000 Офіційні трансферти 80820,00 60820,00 20000,00 20000,00

41000000 Від органів державного управління 80820,00 60820,00 20000,00 20000,00

41040000 Дотації з місцевих бю джетів інш им місцевим 
бюджетам

60820,00 60820,00 0,00 0,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 60820,00 60820,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бю джетів інш им місцевим 
бюджетам

20000,00 0,00 20000,00 20000,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 20000,00 0,00 20000,00 20000,00

X Разом доходів 80820,00 60820,00 20000,00 20000,00

Секретар міської ради Леся ПОСТОЛЮК



Додаток 3
до рішення Маловисківської міської ради 

від " 25 " серпня 2022 року №1414

ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ
видатків бюджету Маловисківської міської територіальної громади на 2022 рік,
визначеного у додатку 3 до рішення Маловисківської міської ради від 22 грудня 2021 року №1167
«Про бюджет Маловисківської міської територіальної громади на 2022 рік»
( з урахуванням змін,внесених рішеннями міської ради від 10 лютого 2022 року №1198; 
від 17 лютого 2022 року № 1260;від 24 лютого 2022 року №1261;від 07 березня 2022 року №1355; 
рішенням виконавчого комітету міської ради від 24 березня 2022 року №127; рішеннями міської ради 
від 31 березня 2022 року №1358; від 28 квітня 2022 року №1363;від 26 травня 2022 року №1366; від 
30 червня 2022 року №1388 та від 28 липня 2022 року №1399 )

11502000000
(код бюджету) (грн)

Код Код Код Найменування головного розпорядника Загальний фонд Спеціальний фонд
Програмно Типової Функціона коштів місцевого бю джету/

ї програмної льної відповідального виконавця, видатки з них видатки у тому видатки з них видатки Разом
класифіка класифіка класифіка найменування бю джетної програми споживання розвитку числі споживання розвитку

ції ції ції згідно з Типовою програмною усього оплата комунальні усього бюджет оплата комунальні
видатків та видатків та видатків та класифікацією видатків та кредитування праці послуги та розвитку праці послуги та

кредитува кредитува кредитува місцевого бюджету енергоносії енергоносії
ння ння ння бюджету

місцевого місцевого
бюджету бюджету

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 X X Маловисківська міська рада -81568,00 -248507,00 -348000,00 0,00 166939,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 -61568,00
0110000 X X Маловисківська міська рада -81568,00 -248507,00 -348000,00 0,00 166939,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 -61568,00

0110150 0150 0111 Організаційне, інформаційно- 
аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної

-448000,00 -448000,00 -348000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -448000,00

ради, районної ради, районної у місті
ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад
0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна 299493,00 299493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299493,00

медична допомога населенню
0112111 2111 0726 Первинна медична допомога 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00

населенню, що надається центрами 
первинної медичної (медико- 
санітарної) допомоги в т. ч.
інш а  субвенц ія  З лин сько ї С Т Г 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000 ,00 2 0000,00 0,00 0,00 0,00 20000 ,00 20000,00

0113104 3104 1020 Забезпечення соціальними -100000,00 -100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100000,00
послугами за місцем проживання 
громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з 
похилим віком, хворобою,



Код Код Код Найменування головного розпорядника Загальний фонд
Програмно Типової Функціона коштів місцевого бю джету/

ї програмної льної відповідального виконавця, видатки з  них
класифіка класифіка класифіка найменування бю джетної програми споживання

ЦІЇ ЦІЇ ції згідно з Типовою програмною усього оплата комунальні
видатків та видатків та видатків та класифікацією видатків та кредитування праці послуги та

кредиту ва кредитува кредитува місцевого бюджету енергоносії
ння ння ння бюджету

місцевого місцевого
бюджету бюджету

і 2 3 4 5 6 7 8

0116071 6071 0640 Відшкодування різниці між розміром 
ціни (тарифу) на житлово- 

комунальні послуги,

166939,00 0,00 0,00 0,00

0600000 X X Відділ освіти.молоді та спорту 239388,00 239388,00 -68500,00 60820,00
0610000 X X Відділ освіти.молоді та спорту 239388,00 239388,00 -68500,00 60820,00
0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 42829,00 42829,00 -60000,00 9009,00

в т. ч. інш а дот ація 9009 ,00 9009 ,00 0,00 9009 ,00

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти 195279,00 195279,00 0,00 51811,00
в т. ч. інш а дот ація
закладами загальної середньої освіти

51811,00 51811,00 0,00 51811,00

0611070 1070 0960 Надання позашкільної освіти 
закладами позашкільної освіти, 
заходи із позашкільної роботи з

430,00 430,00 0,00 0,00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших 
закладів у сфері освіти

850,00 850,00 -8500,00 0,00

1000000 X X Відділ культури та туризму -57000,00 -57000,00 -326580,00 247000,00
1010000 X X Відділ культури та туризму -57000,00 -57000,00 -326580,00 247000,00
1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 88000,00 88000,00 -150000,00 247000,00
1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і -145000,00 -145000,00 -121580,00 0,00

виставок
101460 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців і 

будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів

0,00 0,00 -55000,00 0,00

3700000 X X Фінансове управління -40000,00 -40000,00 -82000,00 0,00
3710000 X X Фінансове управління -40000,00 -40000,00 -82000,00 0,00
3710160 0160 0111 Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах,

-100000,00 -100000,00 -82000,00 0,00

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання

60000,00 60000,00 0,00 0,00

програм соціально-економічного 
розвитку регіонів (К іровоградськом у

О Т Ц К  т а С П  для  1 -го  в ідділу  
Н овоукра їн ського  Р Т Ц К  т а  СП ) 60000,00 60000,00 0,00 0,00

X X X Усього 60820,00 -106119,00 -825080,00 307820,00

Секретар міської ради



Спеціальний фонд

видатки
розвитку

усього

утому
числі

бюджет
розвитку

видатки
споживання

оплата
праці

3 них

комунальні 
послуги та 

енергоносії

видатки
розвитку

Разом

9 10 11 12 13 14 15 16

166939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166939,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239388,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239388,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42829,00

0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 9009 ,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195279,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 51811,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 60000,00

166939,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 80820,00

Леся ПОСТОЛЮК



Д о да то к 5

д о  р іш ення М аловисківсько ї м ісько ! ради в ід  "25" серпня 2022 року №  1414

Міжбюджетні трансферти на 2022 рік 
11502000000

(код бюджету)
1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

(грн)
Код

Класифікації 
доходу 

бюджету/ Код 
бюджету

Найменування трансферту/ Найменування бюджету -  надавача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 37 842 400
99000000000 Державний бюджет 37 842 400

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 124 746

11100000000 Обласний бюджет Кіровоградської області 124 746

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок 
коштів освітньої субвенції 1 526 200

11100000000 Обласний бюджет Кіровоградської області 1 526 200

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 352 800

11100000000 Обласний бюджет Кіровоградської області 352 800

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 919 678

11518000000
Бюджет Мар'янівської сільської територіальної громади((підтримка КНП"Маловисківський 
ЦПМСД"-88700,00грн.; КНП"Маловисківська лікарня"-177965,00грн.;КУ"Маловисківський 
трудовий архів"-57000,00грнн.)

323 665

11512000000 Бюджет Смолінської селищної територіальної громади(для КНП "Маловисківська лікарня" на 
проведення медогляду жителів призовного віку) 40 000

11525000000

Бюджет Злинської сільської територіальної громади(підтримка КНП "Маловисківський 
ЦПМСД"заробітна плата-205248,00грн.;нарахування на заробітну плату-51591,00грн.;медикаменти 
та перев'язувальні матеріали-19125,00грн;оплата електроенерг-84183,00грн. ;оплата інших 
енергоносіїв-103853,00грн.;інші виплати населенню-36000,00грн.) та (підтримка КНП 
"Маловисківська лікарня" на фінансування медичних оглядів військовозобов'язаних і призовників- 
50000,00грн.)

556 013

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету
41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 20 000

11525000000 Бюджет Злинської сільської територіальної громади(підтримка КНП "Маловисківський 
ЦПМСД"(придбання медобладнання-кардіографа) 20 000

X УСЬОГО за розділом І та ІІ, у тому числі: 40 785 824
X загальний фонд 40 765 824
X спеціальний фонд 20 000

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам (грн)
Код

Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/ Код 
бюджету

Код типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/ Найменування бюджету -  отримувача 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду бюджету

3719800 9800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів 246000,00

99000000000

Державний бюджет (Кіровоградському обласному територіальному центру 
комплектування та соціальної підтримки на заходи та роботи з територіальної 
оборони придбання дерев'яних двохярусних ліжок-181000грн.00коп. та для потреб 
першого відділу Новоукраїнського РТЦК та СП на виготовлення бланків та 
документації по виконанню заходів пов'язаних з виконанням мобілізаційних 
завдань та придбання канцелярських товарів-20000 грн.00коп; на перевезення 
військовозобов'язаних(резервістів) на збірні пункти та у військові частини- 
40000грн.00коп.) 241000,00

99000000000 Державний бюджет(Управлінню соціального захисту населення Новоукраїнської 
РВА для розрахунків за енергоносії та послуги зв'язку) 5 000,00

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

X X УСЬОГО за розділом І та ІІ, у тому числі: 246000,00
X X загальний фонд 246000,00
X X спеціальний фонд 0,00



Секретар міської ради Леся ПОСТОЛЮК



Додаток 7

до рішення Маловисківської міської ради 
від 25 серпня 2022 року №1414

Розподіл витрат бюджету Маловисківської міської територіальної гроамди на реалізацію місцевих програм у 2022 році

11502000000
(код бюджету)_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ (грн.)

К о д  П р о гр а м н о ї 

кл а си ф іка ц ії 

в и д а т к ів  та 

кр е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о го  

б ю д ж е т у

К о д  Т и п о в о ї 

п р о гр а м н о ї 

кл а с и ф іка ц ії 

в и д а т к ів  та 

кр е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о го  

б ю д ж е т у

К од

Ф у н к ц іо н а л ь н о ї 

кл а си ф іка ц ії 

в и д а т к ів  та 

кр е д и т у в а н н я  

б ю д ж е т у

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування

місцевого бюджету

Найменування місцевої/ регіональної
програми

Д а та  та н о м е р  д о к у м е н т а , я к и м  з а т в е р д ж е н о  м ісц е в у  

р е г іо н а л ь н у  п р о гр а м у
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0100000 Маловисківська міська рада 28 163 079,53 28 098 079,53 65 000,00 5 000,00
0110000 Маловисківська міська рада 28 183 079,53 28 098 079,53 85 000,00 25 000,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління

Програма фінансового забезпечення 
представницьких та інших заходів повязаних з 
діяльністю Маловисківської міської ради на
2021-2023 роки.

Рішення сесії міської ради №2584 від 
22.10.2020 року.

2 040,00 2 040,00 - -

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління
Програма виконання доручень виборців
депутатами Маловисківської міської ради на 
2022-2025 роки.

рішення сесії від 25.11.2021 року №1097. - - - -

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

Програма підтримки та розвитку вторинної 
медичної допомоги на період 2021-2023 роки

Рішення від 05.03.2021 №311 6 683 392,53 6 683 392,53 - -

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної
(медико-санітарної) допомоги

Програма розвитку первинної медико- 
санітарної допомоги в Маловисківській
міській територіальній громаді на 2021-2023 
роки

рішення сесії № 310 від 05.03.2021 року 1 941 036,00 1 921 036,00 20 000,00 20 000,00

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку

Про затвердження Програми та Порядку 
компенсації надання пільг з послуг звязку та
пільгового проїзду окремих еатегорій 
громадян залізничним транспортом 
приміського сполучення маловисківської 
міської територіальної громади на 2021-2023 
роки

рішення сесії від 04.06.2021р.№605 20 000,00 20 000,00 - -

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

Про затвердження Програми та Порядку 
компенсації надання пільг з послуг звязку та
пільгового проїзду окремих еатегорій 
громадян залізничним транспортом 
приміського сполучення маловисківської 
міської територіальної громади на 2021-2023 
роки

рішення сесії від 04.06.2021р.№605 - - - -

0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за 
місцем проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим 
віком, хворобою, інвалідністю

Програма розвитку КП Маловисківський центр 
надання соціальних послуг Маловисківської 
міської ради на 2021-2023 роки

Рішення сесії №2581 від 22.10.2020 року. 5 970 500,00 5 970 500,00 - -

0113140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 
заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на
оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Програма оздоровлення і відпочинку дітей 
Маловисківської міської ОТГ на 2021-2023 
роки.

Рішення сесії від 22.10.2020 року №2580 - - - -



0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги
громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які 
не здатні до самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги

Програма фінансування компенсації фізичним 
особам,які надають соціальні послуги та 
проживають на території маловисківської
міської територіальної громади на 2021-2023 
роки

Рішення сесії №39 від 1S.12.2020 року 165 550,00 165 550,00 - -

0113191 3191 1030
Інші видатки на соціальний захист ветеранів 
війни та праці

Програма соціального захисту 
малозабезпечених верств населення 
Маловисківської міської обєднаної
територіальної громади у 2020-2022 роках.

Рішення сесії №36 від 1S.12.2020 року. 7 200,00 7 200,00 - -

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Програма соціального захисту 
малозабезпечених верств населення 
Маловисківської міської обєднаної
територіальної громади у 2020-2022 роках.

Р'шення сесії №36 від 1S.12.2020 року. 101 670,00 101 670,00 - -

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Програма забезпечення осіб з інвалідністю та 
дітей з інвалідністю технічними засобами для 
використання в побутових умовах на 2021­
2023 роки.

Р'шення сесії міської ради №41 від15.12.2020 
року.

35 000,00 35 000,00 - -

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Програма та Положення про надання
одноразової матеріальної допомоги 
громадянам Маловисківської міської 
територіальної громади на 2021-2023 роки.

Р'шення сесії міської ради №37 від 15.12.2020 
року.

501 500,00 501 500,00 - -

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Програма соціального захисту громадян,які
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи та проживають на території 
Маловисківської міської територіальної
громади на 2021-2023 роки.

Р'шення сесії міської ради від 1S.12.2020 року
№42.

27 000,00 27 000,00 - -

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Програма розвитку комунального 
підприємства Мала Виска-МКП 2021-2023
роки.

Р'шення сесії міської ради від 22.10.2020
р.№2583.

9 338 960,00 9 338 960,00 - -

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Програма соціального і економічного 
розвитку Маловисківської міської
територіальної громади на 2022 рік.

рішення сесії №1165 від 22.12.2021 року 645 000,00 645 000,00 - -

0116071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни 
(тарифу) на житлово-комунальні послуги, що 
затверджувалися або погоджувалися 
рішенням місцевого органу виконавчої влади 
та органу місцевого самоврядування, та 
розміром економічно обґрунтованих витрат 
на їх виробництво (надання)

Програма відшкодування різниці в тарифах на 
послуги централізованого водопостачання та 
централізованого водовідведення,що 
надаються комунальними підприємством 
КП"Мала Виска Водоканал на 2022-2024 роки.

Р'шення сесії від 24.02.2022 №1264. 803 871,00 803 871,00 - -

0117330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів комунальної 
власності

Програма соціального і економічного 
розвитку Маловисківської міської
територіальної громади на 2022 рік.

рішення сесії №1165 від 22.12.2021 року 5 000,00 - 5 000,00 5 000,00

0117693 7693 0490
Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю

Про внесення змін до Програми розвитку 
комунальної установи "Маловисківський
міський трудовий архів"на 2021-2025 роки"

рішення сесії №1093 від 25.11.2025 року. 287 650,00 287 650,00 - -

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 
лиха

Програма соціального і економічного 
розвитку Маловисківської міської
територіальної громади на 2022 рік.

рішення сесії №1165 від 22.12.2021 року 1 587 710,00 1 587 710,00 - -

0118340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок цільових 
фондів

Програма соціального і економічного 
розвитку Маловисківської міської
територіальної громади на 2022 рік.

рішення сесії №1165 від 22.12.2021 року 60 000,00 - 60 000,00 -

1000000
Відділ культури та туризму Маловисківської 
міської ради Кіровоградської області

32 400,00 32 400,00 - -

1010000
Відділ культури та туризму Маловисківської 
міської ради Кіровоградської області

32 400,00 32 400,00 - -



1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в
галузі культури і мистецтва

Програма розвитку культури,краєзнавства та 
туризму у Маловисківській міській обєднаній 
територіальній громаді на 2021-2023 роки

Рішення сесії №2575 від 22.10.2020 року. 32 400,00 32 400,00 - -

3700000
Фінансове управління Маловисківської 
міської ради

246 000,00 246 000,00 - -

3710000
Фінансове управління Маловисківської 
міської ради

246 000,00 246 000,00 - -

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

Програма соціального і економічного 
розвитку Маловисківської міської 
територіальної громади на 2022 рік.

рішення сесії №1388 від 30.06..2022 року 5 000,00 5 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

Програма заходів національного спротиву 
Маловисківської міської територіальної 
громади на 2022 рік

рішення сесії № 1386 від 30.06.2022року 60 000,00 60 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

Програма соціального і економічного 
розвитку Маловисківської міської 
територіальної громади на 2022 рік.

рішення сесії №1165 від 22.12.2021 року 181 000,00 181 000,00 - -

X X X УСЬОГО X X 28 441 479,53 28 376 479,53 65 000,00 5 000,00

Секретар міської ради Леся ПОСТОЛЮК


